

Obiectivul: Lucrări de amenajare a unui loc de joacă în or. Vadul lui Vodă

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-08-31

Valoarea de deviz 273 000,208 (Lei)

Obiect: 1. Lucrări de montare echipamente						
Deviz: 1. Lucrări de montare echipamente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	35,3000	94,6000	3 339,380
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,1700	94,6000	1 056,682
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	94,6000	113,520
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	94,6000	170,280
Total manopera					4 679,862	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0550	180,0000	369,900
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2350	208,0000	464,880
3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	42,540
4	2513206621460	Echipamente	buc	4,0000	0,0000	0,000
5	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	828,0000	2,3970	1 984,716
6	2663102100000	Beton	m3	0,1440	1 600,0000	230,400
7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8700	19,0000	16,530
8	4100126202818	Apă	m3	0,6000	19,0000	11,400
Total materiale					3 120,366	
Utilaje						
1	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	300,0000	540,000
2	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9750	300,0000	292,500
3	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7500	350,0000	262,500
Total utilaje					1 095,000	
Total					8 895,228	
Asigurari sociale			24,0000%		1 123,167	
Total					10 018,395	
Cheltuieli de transport			7,0000%		218,426	
Total					10 236,821	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		62,407	
Total					10 299,228	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 493,388	
Total					11 792,616	
Beneficiu de deviz			6,0000%		707,557	
TOTAL Deviz fara TVA					12 500,173	

Obiect: 2. Utilaj						
Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						

Total manopera					0,000	
Materiale						
Total materiale					0,000	
Utilaje						
1	Pret furnizor	Balansoar	buc	1,0000	4 000,0000	4 000,000
2	Pret furnizor	Complex de joacă pentru copii	buc	1,0000	166 000,0000	166 000,000
3	Pret furnizor	Coş de gunoi	buc	2,0000	5 000,0000	10 000,000
4	Pret furnizor	Leagăn dublu	buc	1,0000	15 000,0000	15 000,000
5	Pret furnizor	Leagăn triplu	buc	1,0000	20 000,0000	20 000,000
Total utilaje					215 000,000	
Total					215 000,000	
Asigurari sociale			24,0000%		0,000	
Total					215 000,000	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,000	
Total					215 000,000	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,000	
TOTAL Deviz fara TVA					215 000,000	
Total					227 500,173	
TVA			20%		45 500,035	
TOTAL Deviz					273 000,208	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)